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Infobrev nr 10 2023 
 
Hej alla kollopersonal 
Jul, nyårshelg och förhoppningsvis en del ledigt närmar sig för oss alla. Vi på kontoret har fortsatt arbetet med lite 
lägre tempo under vår ledighet med att förbereda inför kollo 2024. 
Kontoret öppnar igen den 8 januari och då är det dags att köra igång kollosommaren 2024. Vi kommer börja året 
med att starta upp vår rekryteringsprocess på full fart igen. Under december kommer vi börja marknadsföra jobbet 
som kolloledare och kock på sociala medier. I januari åker Håkan ut på roadtrip i Sverige och kommer besöka 
massor av högskolor och universitet och sätta upp affischer och flyers. Detta för att dammsuga Sverige på bra 
personal till vår verksamhet. 
 
Kollokickoff söndagen den 4 februari 2024 
Snart är det dags för kollokickoffen. I år kommer vi träffas och äta lite mat tillsammans och sedan köra lite olika 
typer av aktiviteter. Vi kommer träffas söndagen den 4 februari klockan 17.00 på O`Learys 12 (Ligger under Tele2 
Arena på Arenavägen 69), enklast tunnelbana till Globen. Utepedagogik bjuder på mat och alkoholfri dryck. Efter 
maten så kommer vi köra lite olika aktiviteter så som shuffleboard, basket och bowling. 
För att anmäla dig till kollokickoffen så använder du denna länk ANMÄLAN KOLLOKICKOFFEN 
 
Vår personalsida ditt kollobibliotek 
På denna sida finns alla dokument samt infobrev som vi sänder ut till dig som kollopersonal. På sidan finns även 
länkar till olika blanketter och formulär som du som personal behöver ha tillgång till. 
För att komma åt personalsidan går du in på www.utepedagogik.se/personal där finns det en inloggningsruta där 
du skriver in lösenordet endastpersonal, sen är det bara att klicka runt. 
 
Hur ser du på din kollosommar 2024? 
På vår personalsida finns en länk där du kan fylla i hur du ser på din kollosommar 2024. För oss blir pusslet med att 
sätta ihop personalgrupperna och rekrytering lättare ju tidigare du inkommer med hur din sommar ser ut. Sen kan 
det såklart vara så att du inte vet exakt allt, och att fylla i hur du ser på kollo 2024 är inget som är bindande. Vi 
kommer även höra av oss när du fyllt i formuläret, så för vi ett samtal om sommaren tillsammans med dig.  
Direktlänk till formuläret har du även här HUR SER DU PÅ DIN SOMMAR 2024? 
 
 
Sammanfattning vad som händer och vad vi vill att du ska göra 

• Anmäl dig till kollokickoffen den 4 februari ANMÄLAN 
KOLLOKICKOFFEN 

• Fyll i formuläret HUR SER DU PÅ DIN SOMMAR 2024? 

• Boka in de viktiga kollodatumen för kollo 2024  

• Har du fått ny adress är det viktigt att du mailar till 

info@utepedagogik.se  

 

Varma hälsningar 
Joel, Håkan, Frida, Azer, Moa och Daniel 

 

 

 

Save the dates för 2024 
Kollokickoff den 4 februari 
Teamhelg den 9–12 maj 
Förberedelsedagar 8–12 juni 
Kollogårdarna öppnar 13 juni 
Kollogårdarna stänger 18 augusti 
Kolloåterträff 7 september 

 

Kollogården på början av 1950 talet 
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